1 1 1 111
ННГУ - 61531

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федераль11ое государствешюе авто 11ом11ое образовательное учрежде1111е высшего образования

«Национальный исследовательсю1й Н11жегородск11й государственный у1111верс11тет

11м. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

30.10.2023

Нижний Новгород

О введении в действие Правил приема
на обучение по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров

в аспирантуре ННГУ им. Н.И. Лобачевского

в 2024 году

№06. 49-04-0 54 3/23

В соответствии с решением Президиума Ученого совета I-П--П""У от

30 октября 2023 года (протокол № 4)

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с l ноября 2023 года прилагаемые Правила

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре I--П-П'У им. Н.И. Лобачевского в 2024 году.

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) в день издания

настоящего приказа обеспечить размещение на официальном сайте I-llll'Y в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»
копии настоящего приказа и приложения к нему.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов